
čsvos
Česká společnost pro výzkum 18. století 
The Czech Society for i8th Century Studies 
Société tchèque d’étude du XVIIT siècle 
Tschechische Gesellschaft zur Erforschung 
des 18. Jahrhunderts

Česká společnost pro výzkum 18. století 
byla založena 13. března 1999 v pražském 
Klementinu. Cílem společnosti je 
podporovat interdisciplinární výzkum 
problematiky pobělohorských dějin 
českých zemí a další aktivity, které 
z vědeckého bádání bezprostředně 
vycházejí nebo mu poskytují podněty. 
Společnost vytváří společnou 
organizační základnu badatelům různých 
oborů, informuje o jejich aktivitách, 
zprostředkovává potřebné kontakty 
a vytváří prostor pro odborná setkávání, 
přednášky a diskuse. Těmto účelům slouží 
také mezioborový časopis CORNOVA, 
který ČSVOS vydává společně s Ústavem 
pro českou literaturu AV ČR, v. v. i.

Česká společnost pro výzkum 18. století 
je členem International Society for 
Eighteenth-Century Studies - ISECS.

www.18stoleti.cz

\ /

eská společnost pro výzku m  
osm náctého století

http://www.18stoleti.cz

